
Vennskapskamp	Spor	for	Beagle	2017	

Beagle	Ringen	Aust	Agder(BRAA)	meldte	seg	frivillig	til	å	arrangere	Vennskapskamp	spor	for	Beagle,	
da	det	var	Norges	tur	til	å	arrangere	denne	i	2017.		

Invitasjon	ble	sendt	Tyskland,	Sverige	og	Danmark.	Tyskland	svarte	ikke	på	innbydelsen,	Sverige	
takket	dessverre	nei	da	styret	i	Svenska	Beagleklubben	trodde	de	ikke	hadde	medlemmer	som	ville	
påta	seg	arrangementet	i	2018.	Men	deres	medlemmer	kunne	melde	på	i	privat	regi.	Danmark	stilte	
gjerne	lag,	inkl.1	reserve.	BRN	meldte	da	ifra	at	de	ikke	ville	støtte	videre	Vennskapskamp	om	kun	to	
land	ville	fortsette,	og	det	ble	heller	ikke	nødvendig	å	trekke	dem	inn	noe	videre	i	laguttaket	til	
kampen	da	det	kun	var	3	hunder	som	meldte	på	til	landslaget.		

Det	ble	bestemt	at	prøven	skulle	gå	1.	juli	i	Froland.	Solhøgda	Leirsted	ble	valgt	som	stamkvarter.	
Selve	sporprøven	skulle	gå	på	Gullknapp	der	Berit	og	Olav	Seljåsen	har	mange	spor	tilgjengelig.	Styret	
i	BRAA	ønsket	å	åpne	opp	for	flere	deltakere,	og	vi	endte	opp	med	17	påmeldte	hunder.	En	
Dachshund	korthår,	2	Springer	Spaniel	og	14	Beagler,	hvorav	9	ble	på	de	tre	landslagene.	BRAA	tilbød	
de	to	svenske	påmeldte	å	bruke	en	svenskfødt	beagle	som	også	var	påmeldt,	eierne	er	medlem	i	
BRAA,	til	å	fylle	det	svenske	laget.	

6	dommere	var	i	arbeid,	NKK	representant	var	Svein	Josvanger	(han	var	også	dommer)	og	prøveleder	
var	Berit	Seljåsen,	som	valgte	å	ikke	dømme	denne	gangen.	

Styret	i	BRAA	møtte	mannsterke	opp	og	jobbet	med	arrangementet,	også	de	norske	deltagerne	hjalp	
godt	til	og	var	til	uvurderlig	hjelp!	Det	var	dugnad	på	prøvens	stamkvarter	onsdagen	før	prøven.	
Fredagen	møtte	Hilde	Manneråk	Birkeland	(gift	med	prøvedeltager)	og	hjalp	til	hele	fredag,	lørdag	og	
søndag.	Takk	Hilde!!	

Vi	skaffet	noen	sponsorer	til	prøven.	Royal	Canin	fikk	leveringsproblemer	og	ettersender	gaver	til	
vinnere.	Froland	Blomster	og	gaver	ga	blomster	til	bordet,	og	Are	Gunnar	Røyslands	gartneri	ga	
blomster	til	peisestua.	Liens	konditori	sponset	en	deilig	og	flott	kake	med	bilde	av	BRAAS	motiv	som	
ble	logo	for	ringen.	Tegningen	ble	bestilt	av	John	Undsgård	for	noen	år	siden,	motivet	var	Hesjaflaat`s	
Bella,	og	tårene	sto	i	øynene	på	matmor	da	kaken	ble	avduket.	RIP	Bella	♥.	Kennel	Gullknapp	sponset	
pokaler	til	Beste	hund	utenom	landskampen,	Beste	Norske	Beagle,	Beste	Svenske	Beagle	og	Beste	
Danske	Beagle.	BRAA	holdt	HP	premie,	medaljer	for	premie	spor,	samt	rosetter	til	Prøvens	beste	
Beagle,	Beste	lag,	2.beste	lag	og	3.beste	lag,	og	NVCH	rosetter.	

De	første	deltagerne	kom	torsdag	ettermiddag,	neste	pulje	var	dansker,	som	hadde	en	turbulent	tur	
med	Fjordline	og	mye	vind,	og	som	ankom	ca.	kl.15.00	fredag,	siste	svenske	ankom	ca.	kl.19.00	etter	
mer	enn	12	timers	kjøring.		

Trekning	av	spor	var	kl.	21.00	fredag	kveld	etter	et	godt	måltid	med	koldtbord	og	bløtkake.		

Avreise	fra	Solhøgda	var	satt	til	ca.	07.30	lørdag	morgen,	sporstart	kl.09.00.	For	at	alle	landslagene	
skulle	ha	så	like	forhold	som	mulig	ble	disse	tildelt	spor	kl.09	og	10.	Vi	var	heldige	med	været,	sol	og	
varmt	hele	dagen.	

Ekvipasjene	gikk	sine	spor,	ble	gratulert	med	å	finne	sporslutt	og	ingen	visste	noe	mer	om	resultatet.	

Etter	dommermøtet	fikk	ekvipasjene	utenfor	landskampen	sine	resultater:	

• Vinneren	var	Sarkos	Dina	med	1.pr	HP,	engelsk	springer	spaniel	til	Bjørn	Hvidsten,		
• neste	var	NORD	SCH	Famous	Joker	SpeeWii-Hunter	1.pr	HP	til	Jette	Marquardt	Larsen,	

Danmark,		



• My	Treasure	On	Treck	Sherlock	1.pr	til	Brian	Seitzberg,	Danmark.		
• HM	Luna	av	Siradachs	2.pr	til	Terkel	M	Gurebo,		
• og	Langedals	Goliat	3	pr	til	Ole	Emil	Aa.	Pedersen.		

Det	var	til	sammen	7	hunder	som	gikk	til	0	pr	på	prøvedagen,	deriblant	hele	det	norske	laget,	mye	vilt	
i	bevegelse	får	nok	skylden	her	;)		

Alle	hundene	på	landslagene	måtte	vente	med	resultatene	til	etter	Brunch	kl.	16.00	og	middagen	
kl.19.00,	som	besto	av	hjortestek	og	hjemmelaget	karamellpudding.	

Kl.21.00	ble	premieutdelingen	satt	i	gang.	Vi	prøvde	å	få	det	så	spennende	som	mulig,	men	Norges	
lag	visste	jo	at	de	var	på	bunnen	med	3	x	0	premie.	

Resultatene	på	følgende	hunder	var	slik:		

NORD	SCH	Famous	Joker	Beauty	of	Purity	(Spencer)	med	1.	pr	HP,	til	Jette	Marquardt	Larsen,	
Danmark.	

DKSCH(S)	DKCH	INTCH	NORD	SCH	Skansehøj`s	Dee	Jay	1.	pr,	til	Rikke	Winther,	Danmark.	

DKSCH	Boelt	Chopin	0	pr,	til	Hanne	Møgelmose,	Danmark.	

SE	VCH	DK	VCH	Brandskärets	RockZtars	Pepzie	1.	pr,	til	Theresa	Nilsson,	Sverige.	Ny	NVCH	og	nå	
NORD	VCH	(må	søkes	om)	

SE	VCH	SE	J(RÅ)CH	Swedpack`s	Riddare	Albarone(Alice)	1.	pr,	til	Ulrika	og	Jan	Olson,	Sverige.	Ny	
NVCH.	

Swedpack`s	Riddare	Diplomat	(Snoopy)	1.	pr,	til	Mariann	og	Thor	Klas	Lia,	Norge	men	utlånt	til	det	
Svenske	laget.		

Vennskapskampens	beste	Beagle	ble:	

NORD	SCH	Famous	Joker	Beauty	of	Purity	(Spencer)	med	1.pr	HP	

Vennskapskampens	beste	lag	ble:	

SVERIGE,	med	3	x	1	pr	og	Beste	svenske	hund	ble	Swedpack`s	Riddare	Diplomat	(Snoopy	

2.beste	lag	ble:	

Danmark.	Danmarks	beste	hund	ble	NORD	SCH	Famous	Joker	Beauty	of	Purity	(Spencer)	med	1.	pr	
HP	

3.beste	lag	ble:	

Norge,	beste	hund	på	det	norske	laget	ble	NORD	VCH	N	UCH	N	SE	J(D)CH	Røraskogen`s	Yazzo	
Velvax	(Snoopy)	med	0.	pr	til	Geir	Erling	Birkeland.	

De	øvrige	2	var:	N	VCH	Røraskogen`s	Yankee	Breeze	(Fant)	med	0.	pr	til	Geir	Erling	Birkeland	og	Sita	
med	0.	pr	til	Per	Øyvind	Erlandsen.	

Etter	prøven	sier	de	svenske	deltagerne	at	de	skal	gjøre	alt	i	sin	makt	for	å	arrangere	Vennskapskamp	
Spor	for	Beagle	i	Torsby	i	2018,	med	støtte	av	Svenska	Beagleklubben	eller	uten!!	

Alle	reiste	hjem	søndag	formiddag,	storfornøyde	med	en	hyggelig	weekend	i	Norge.		



Så,	alle	lesere!	Den	nye	prøven	«Vennskapskamp	spor	Beagle»	ser	i	skrivende	stund	til	å	fortsette,	
med	eller	uten	støtte	av	de	forskjellige	lands	klubb	eller	ring.	De	lokale	klubber	og	ringer	står	nok	fritt	
til	å	arrangere	sine	ting,	også	i	Sverige	og	Danmark.	

Jeg	vil	rette	en	stor	takk	til	deltagere	og	dugnadsfolk	som	gjorde	denne	prøven	mulig!	Takk	alle	
sammen	for	en	hyggelig	weekend.	

	

Med	hilsen	

Prøveleder	

Berit	Seljåsen.	


